2023 年２月７日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

                                                     （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                電   話 （029）233－5825

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

2023年３月期第３四半期累計期間において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上

当第３四半期会計期間において、営業活動から生ずる損益が継続してマイナスである店舗について帳簿

価額を回収可能価額まで減額した当該減少額 42,161 千円の「減損損失」（当累計額においては 43,429 千円）

を計上いたしました。

２．業績に与える影響

   本日公表の「2023 年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」に反映しております。

以  上